平成 25 年 2 月

お客 様 各 位

ニッキャビ株 式 会 社
〒211-0051
川崎市中原区宮内 2-5-8
Tel：044-766-2111

 NDU（ドロワーユニット） 塗装仕上げ変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、かねてよりご愛顧いただいております ドロワーユニット ＮＤＵシリーズの本体色

につきましては、当初より弊社スタンダードカラー ホワイトアイボリーの半艶仕上げを

標準としてご提供して参りました。

しかしながら、ラック本体の標準外装や他のオプション製品のスチールブランクパネ

ル（SPNL・SSPE）やスライドオープンユニット（SOU）などにつきましては、ホワイトアイボ

リーのレザーサテン仕上げを標準としており、現在同色で異なる仕上げのオプション製

品が混在している状況です。

そこで、ＮＤＵドロワーユニットにつきまして、現在庫がなくなり次第、塗装仕上げの統

一を図るとともに仕上げの質感をアップさせ、手垢等の汚れも付きにくい ホワイトアイ

ボリー レザーサテン仕上げに変更させて頂きます。

誠に勝手ではございますが、ご了承の上、今度とも格別のご高配を賜りますよう何卒

宜しくお願い申し上げます。

敬具